
UCHWAŁA NR XXXVIII/383/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/398/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzycach z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: w § 4 pkt 2) dodaje się lit. s) w brzmieniu: 

„s) realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: C263BE7B-889F-4620-AB7E-ED367ACC35BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U z 2022 r. poz. 605 i 654) do realizacji 
zadań związanych z wypłatą świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzycach. 

W związku z powyższym, konieczne jest wprowadzenie zmiany w statucie Ośrodka. 

Id: C263BE7B-889F-4620-AB7E-ED367ACC35BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera s

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



